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Concepto

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de
la Hacienda
Publica/Patrimonio

TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023

7,000,000.00
7,000,000.00
0.00
0.00

218,276,196.27

57,521,656.78

7,000,000.00
7,000,000.00
0.00
0.00

275,797,853.05

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 57,521,656.78 0.00 57,521,656.78
Resultados de Ejercicios Anteriores 250,880,120.07 250,880,120.07
Revallios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -32,603,923.80 -32,603,923.80
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 7,000,000.00 218,276,196.27 57,521,656.78 0.00 282,797,853.05
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 1,679,395.13 1,679,395.13
Neto de 2024

Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 1,679,395.13 1,679,395.13
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 43,210,302.68 26,776,610.30 69,986,912.98
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 51,694,343.28 0.00 51,694,343.28
Resultados de Ejercicios Anteriores 43,210,302.68 -57,521,656.78 -14,311,354.10
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Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de

la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

8,679,395.13

261,486,498.95

0.00
0.00
32,603,923.80

84,298,267.08

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
32,603,923.80

0.00

0.00
0.00

354,464,161.16

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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LIC. BERTHA MARCELA GONGORA
JIMENEZ '-

ENCARGADA DE LA HACIE
MUNICIPAL



luisa
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